

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZP.271.7.2020.GC

WYJAŚNIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 t.j.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: **„Z parku do parku – zagospodarowanie terenu wokół Amfiteatru w Kostrzynie nad Odrą”** do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

W związku z chęcią przystąpienia do przetarg pn. „Z parku do parku – zagospodarowanie terenu wokół Amfiteatru w Kostrzynie nad Odrą”, zwracam się z prośbą o podanie wymiarów jakie powinien posiadać Street Workout? W Projekcie Zagospodarowania terenu oraz przedmiarze podana jest jedynie strefa bezpieczeństwa (11,6 x 12,9 m) oraz wysokość urządzeń (od 0,3 do 3,6m), natomiast w karcie produktu są podane wymiary urządzenia, jednak strefa bezpieczeństwa różni się od tej podanej powyżej.

Odpowiedź:

Ad.1

Strefa bezpieczeństwa Street Workout może mieć inne wymiary niż zawarte w projekcie i przedmiarze, ale nie może przekraczać wymiarów podanych w zatwierdzonym projekcie budowlanym . Ze względu na konieczność zachowania zgodności z zapisami ustawy Prawo zamówień publicznych w projekcie przedstawiono jedynie przykładowy rysunek.

Pytanie 2

W związku z chęcią przystąpienia do przetarg pn. „Z parku do parku – zagospodarowanie terenu wokół Amfiteatru w Kostrzynie nad Odrą”, zwracam się z prośbą o podanie wymiarów jakie winne posiadać elementy architektoniczne w kształcie litery S i Q. W załączonym planie zagospodarowania terenu wymiary są bardzo nieczytelne.

Odpowiedź:

Ad.2

Wymiary elementów S i Q podano na rysunkach zamieszczonych w dokumentacji projektowej w opisie technicznym.

Pytanie 3

W związku z chęcią przystąpienia do przetarg pn. „Z parku do parku – zagospodarowanie terenu wokół Amfiteatru w Kostrzynie nad Odrą”, zwracam się z prośbą o podanie wizualizacji bądź opisu opraw stylowych na murkach (pozycja 12d.1.2 przedmiaru części elektrycznej).

Odpowiedź:

Ad.3

W opisie do projektu jest zapis: „ Zgodnie z życzeniem Inwestora zaprojektowano latarnie o wyglądzie i parametrach zbliżonych do latarni istniejących na zagospodarowanym terenie wokół stawu”. Do opisu załączono odpowiednie zdjęcia latarni.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą

dr Andrzej Kunz

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.